Wierz mi, Mospanie, najwięcej nas gubi, te coraz większe przepominanie chrześcijańskiej przestrogi: *Żyj z jutrem!* — Nie tak u nas dawniej, pojmowano gościnność!...

(D. c. n.)

OBWIESZCZENIE.

SĄD KRYMINALNY GUBERNI LUBELSKIEJ.

Stosownie do postanowienia Cesarsko-Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. w Tomie 43 Dz. Praw Królestwa Polskiego zamieszczonego, Sąd Kryminalny wzywa:

1) Kazimierza *Oszusta*, b. stróża przy fabryce Bankowej w Ireny.

2) Hipolita *Raciborskiego*, z wsi Wilkołaza powiatu Zamojskiego.

3) Józefa *Harasiewicza*, malarza z miasta Lublina.

skazani zostaną na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z obrębu Cesarstwa i Królestwa wygnanie, a w razie samowolnego, następnie po prawomocności zapasć mającego przeciwko nim wyroku, powrotu do Królestwa, skazani zostaną na osiedlenie w Syberji.

Prezes, Radzca Stanu (podpisano) *A. Czaplicki*.

W Lublinie dnia 3 (15) Lipca 1852 roku.

(3.)